

Årsredovisning

för

S&E Måleri AB

556406-5356

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-09-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Åke Fredrik Spjut, Styrelseledamot

2024-09-04

Styrelsen och verkställande direktören för S&E Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleriverksamhet i Trollhättan med omnejd. Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Trollhättan kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 004	1 702	2 025	2 176
Resultat efter finansiella poster	86	-38	218	273
Soliditet (%)	19	43	62	38

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan av bolagets tjänster samt att man anställt ytterligare en person och har därmed kunnat ta fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	151 483	-37 653	213 830
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-60 000		-60 000
Balanseras i ny räkning		-37 653	37 653	0
Utdeln extra stämma		-100 000		-100 000
Årets resultat			74 380	74 380
Belopp vid årets utgång	100 000	-46 170	74 380	128 210

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-46 168
årets vinst	74 380
	28 212
disponeras så att i ny räkning överföres	28 212
	28 212

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 004 105	1 702 444
Övriga rörelseintäkter		0	11 121
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 004 105	1 713 565
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-636 931	-428 772
Övriga externa kostnader		-502 797	-383 010
Personalkostnader	1	-1 774 182	-931 928
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 520	-3 520
Summa rörelsekostnader		-2 917 430	-1 747 230
Rörelseresultat		86 675	-33 665
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		183	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-975	-4 018
Summa finansiella poster		-792	-3 988
Resultat efter finansiella poster		85 883	-37 653
Resultat före skatt		85 883	-37 653
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 503	0
Årets resultat		74 380	-37 653

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	9 943	13 463
Summa materiella anläggningstillgångar		9 943	13 463
Summa anläggningstillgångar		9 943	13 463
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		15 070	15 385
Summa varulager		15 070	15 385
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		381 969	205 345
Övriga fordringar		25 703	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 511	38 550
Summa kortfristiga fordringar		432 183	243 895
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		221 440	227 224
Summa kassa och bank		221 440	227 224
Summa omsättningstillgångar		668 693	486 504
SUMMA TILLGÅNGAR		678 636	499 967

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-46 168

151 485

Årets resultat

74 380

-37 653

Summa fritt eget kapital

28 212

113 832

Summa eget kapital

128 212

213 832

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

156 563

85 314

Skatteskulder

0

20 751

Övriga skulder

167 945

62 831

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

225 916

117 239

Summa kortfristiga skulder

550 424

286 135

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

678 636

499 967

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag utförs enbart på löpande räkning.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	3	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	17 600	17 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 600	17 600
Ingående avskrivningar	-4 137	-617
Årets avskrivningar	-3 520	-3 520
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 657	-4 137
Utgående redovisat värde	9 943	13 463

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	380 000	380 000
	380 000	380 000

UNDERSKRIFTER

Trollhättan 2024-09-04

Åke Fredrik Spjut
Åke Fredrik Spjut
Verkställande direktör

Tobias Blom
Tobias Blom